REQUERIMENTO Nº 225/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do

prazo do art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quantos funcionários a Prefeitura tem na oficina mecânica do

Almoxarifado Municipal, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras e

Serviços?

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de setembro de 2018.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador